
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji inwentaryzacyjnej składników majątkowych 

użyczonych Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-Pomorskiego          

w Toruniu przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii w Warszawie 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw inwentaryzacji składników majątkowych 

użyczonych przez GUGiK w Warszawie, Urzędowi Marszałkowskiemu w Toruniu, zwaną 

dalej ,,Komisją”. 

 

§   2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Monika Majewska - kierownik Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej         

i Kartograficznej w Toruniu - przewodnicząca Komisji;  

2) Michał Babiński - główny specjalista w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Toruniu - członek Komisji; 

3) Piotr Wilk – główny specjalista w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej      

i Kartograficznej w Toruniu - członek Komisji. 

 

§ 3. Do zakresu działania Komisji należy w szczególności przeprowadzenie 

inwentaryzacji składników majątkowych użyczonych przez GUGiK w Warszawie, zgodnie     

z zasadami obowiązującymi w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu. 

 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


